

Polski Związek Wędkarski docenia wędkarzy i działaczy z Darłowa



Polski Związek Wędkarski docenia wędkarzy i działaczy z Darłowa

Darłowo - uznawany port wędkarski, szczytujący się mianem wędkarskiej, morskiej stolicy kraju gościł podczas minionego weekendu znanych działaczy Polskiego Związku Wędkarskiego oraz reprezentantów kadry Polski - tej dyscypliny sportowej.

W piątkowe popołudnie, w stancy wędkarskiej darłowskiego koła nr 12 „Łosoś” odbyło się spotkanie mistrzów wędkarstwa morskiego z młodymi pasjonatami wędkowania - uczniami Darłowskiej Szkółki Wędkarskiej. Zawodnicy z wieloletnim stażem i niejedną zdobyczą w swoim wędkarskim portfolio - nie kryli zaskoczenia z ogromnych osiągnięć, szkółki wędkarskiej która w Darłowie działa od niespełna dwóch lat. Pełnym pasji i młodzieńczego zaangażowania wędkarzom z Darłowa mistrzowie, życzyli sukcesów a na pamiątkę spotkania podarowali symboliczne prezenty od firmy DRAGON.

W sobotę, tuż po godzinie 15:00 prosto z darłowskich łowisk powrócił statek rybacki Blanka M. Przy nabrzeżu powitali go - przedstawiciele PZW z

Dionizym Ziemiecki na czele, członkowie koła „Łosoś” z Darłowa, licznie przybyła młodzież z Darłowskiej Szkoły Wędkarskiej oraz właściciel statku Wiesław Szklany wraz z rodziną. Po zacumowaniu jednostki nastąpił uroczysty moment symbolicznego przekazania jednostki na cele szkoleniowe.

Również w sobotę 14 grudnia w restauracji Karczma Rzymska w Darłowie odbyło się świąteczne spotkanie wędkarzy i przyjaciół. Podczas niego Burmistrz Darłowa - Arkadiusz Klimowicz, przekazał symboliczny prezent prezesowi Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego - Dionizemu Ziemieckiemu. Z jego rąk natomiast odebrał odznakę „Zasłużony dla Polskiego Związku Wędkarskiego”, którą Zarząd Główny przyznał w uznaniu zasług wniesionych w rozwój i upowszechnianie wędkarstwa. Takim wyróżnieniem odznaczono również dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku - Tomasza Bobina. Nagrodą specjalną natomiast Polski Związek Wędkarski postanowił wyróżnić złotą odznaką PZW Pawła Paćkowskiego, wędkarza z darłowskiego koła - doceniając jego trud i ogromne zaangażowanie jakie wnosi w popularyzację wędkarstwa polskiego.

Podczas spotkania podsumowano dobiegający końca rok 2013 i życzone udanych połowów na łowiskach Morza Bałtyckiego w roku 2014. Wszystkie wydarzenia obserwowali i dokumentowali redaktorzy miesięcznika „Wiadomości Wędkarskie”

Pozdrawiam Magda Burduk

20 grudnia 2013, 20:03